
ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ASČR PRAHA – ZÁPAD, z. s. 

________________________________________________________________________________ 

U Včely 1442, Praha 5 - Zbraslav, 156 00, www.ascr.cz, nositel: NS-EN ISO 9001:2015, Mgr. Tomáš Moucha, mobil +420 603 283 023 

     Od roku 1993 … 

Závazná přihláška do akreditovaného 
rekvalifikačního kurzu 

„Řidič zdravotnické záchranné služby“

Číslo přihlášky: 

Jméno:  

Příjmení: 

Datum narození:  Místo 

narození: 

Rodné číslo: 

Bydliště: 

Kontaktní 

telefon:  

Email: 

Zaměstnavatel: 

Trvání kurzu 600 hodin. 

Kurz bude organizován, jako studium při zaměstnání. 

Kurz bude probíhat 1x týdně – středa od 9,00 – 19,00 hodin. 

Podmínky pro přijetí do kurzu ZZS: 

- ukončené středoškolské vzdělání – zakončené maturitou nebo výučním listem
- řidičský průkaz – fotokopie – oprávnění minimálně C1

- praxe v řízení silničních motorových vozidel minimálně 1 rok

- dobrý zdravotní stav – potvrzení od registrujícího praktického lékaře

Cena kurzu - 42. 000,- Kč.  

Preferujeme platbu v hotovosti v den zahájení kurzu 

Úhradu bankovním převodem, lze provést nejpozději 3 dny před zahájením kurzu, a to předchozí 

dohodě s koordinátorem kurzu. Nutno doložit potvrzení o platbě! 

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, číslo účtu 1357105504, kód banky 0600. 

Ukončení – závěrečná zkouška před zkušební komisí. 

Po úspěšném zakončení kurzu, získá absolvent platné osvědčení v oboru  

Řidič zdravotnické záchranné služby. 

S uvedenými podmínkami souhlasím a závazně se přihlašuji. 

Datum: …………………………………………… Podpis: ………………………………………………… 




